Комитет по образованию  администрации Волгограда

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля

Красноармейского района г. Волгограда.

400112.г. Волгоград, ул. Арсеньева, 32. тел. 67-03-42, факс 90-56-65.

E – mail: Sosh9-Vlg@rambler.ru
__________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

«17» сентября 2008 г.

№  3
педагогического Совета

 МОУ СОШ №9
Председатель: Г.И.Прянишникова
Секретарь:
    Л.В. Никель
Присутствовали: 21 чел.

Повестка дня:

1. Об утверждении Показателей компетентностей стимулирующего характера педагогических работников

СЛУШАЛИ:

     Г.И.Прянишникову, директора, которая ознакомила педагогический коллектив с процентами проявления компетентностей учителей и администрации школы, которые были рассмотрены и определены на административном совете (на основании портфолио педагогов, аналитических материалов, результатов диагностики и административных срезов), согласованы на Совете школы

РЕШИЛИ:

Утвердить проценты проявления компетентности учителей и администрации школы.

 Председатель:                                          Г.И.Прянишникова

Секретарь:
                                             Л.В. Никель